

LE TRIBUTE - TONIC WATER



LE TRIBUTE



Chinino naturale.

Citronella. L'acqua tonica LE TRIBUTE contiene una distillazione di citronella in acqua, che le conferisce un sapore unico.

L'acqua più pura. L'acqua proviene da una sorgente naturale di proprietà della distilleria e viene filtrata attraverso un processo di osmosi inversa fino a diventare demineralizzata e insapore.

Frizzantezza. Con l'obiettivo di ottenere un'effervescenza forte e duratura, viene utilizzata la tecnologia più avanzata per raffreddare il liquido a 2°C, in modo da produrre un Gin & Tonic con il livello perfetto di effervescenza e freschezza dall'inizio alla fine.

Ingredienti naturali

La bottiglia. È la prima bottiglia di forma quadrata sul mercato per una bevanda gassata: le ultime tecniche di design industriale ci permettono di imbottigliare l'acqua tonica in bottiglie di forma quadrata. Una bottiglia unica, in grado di sopportare pressioni elevate.

PROVENIENZA: Spagna

PRODUZIONE: Barcellona

FORMATI DISPONIBILI: 20 cl

T.M.C.: 24 mesi

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia: 8411640010267 / 8411640012124

Cartone 20x24: 18411640010264 / 18411640012121

Codice: 03102

PALLETIZZAZIONE:

Bt x Ct	Ct x Strato	Strati x Plt	Ct x Plt
24	16	6	96

SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO		CATEGORIA	
FORMATO BOTTIGLIA		ABV	
SITO DISTILLERIA		PAESE D'ORIGINE	

INGREDIENTI			
DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE			
ADATTO A	<input type="checkbox"/> VEGANO	<input type="checkbox"/> VEGETARIANO	
ALLERGENI			
COLORE			
UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA			

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

	PER 100
Energia (k/kcal)	
Grassi (g)	
di cui saturi (g)	
Carboidrati (g)	
di cui zuccheri (g)	
Proteine (g)	
Sale (g)	

PACKAGING

ARTICOLO	MATERIALE	TIPO	PESO
BOTTIGLIA			
TAPPO			
CARTONE			
ETICHETTA FRONTALE			
RETRO ETICHETTA			

PRODOTTO COMPLETO

ARTICOLO	BOTTIGLIA	CARTONE	ASTUCCIO
ALTEZZA			
DIAMETRO		_____	
LARGHEZZA			
LUNGHEZZA			
PESO			
EAN CODE			

PALLETIZZAZIONE

ARTICOLO	EPAL	ALTRO
MISURA		
STRATI		
CARTONI PER STRATO		
TOTALE CARTONI		
TOTALE BOTTIGLIE		
PESO		

SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO		CATEGORIA	
FORMATO BOTTIGLIA		ABV	
SITO DISTILLERIA		PAESE D'ORIGINE	

INGREDIENTI			
DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE			
ADATTO A	<input type="checkbox"/> VEGANO	<input type="checkbox"/> VEGETARIANO	
ALLERGENI			
COLORE			
UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA			

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

	PER 100
Energia (k/kcal)	
Grassi (g)	
di cui saturi (g)	
Carboidrati (g)	
di cui zuccheri (g)	
Proteine (g)	
Sale (g)	

PACKAGING

ARTICOLO	MATERIALE	TIPO	PESO
BOTTIGLIA			
TAPPO			
CARTONE			
ETICHETTA FRONTALE			
RETRO ETICHETTA			

PRODOTTO COMPLETO

ARTICOLO	BOTTIGLIA	CARTONE	ASTUCCIO
ALTEZZA			
DIAMETRO		_____	
LARGHEZZA			
LUNGHEZZA			
PESO			
EAN CODE			

PALLETIZZAZIONE

ARTICOLO	EPAL	ALTRO
MISURA		
STRATI		
CARTONI PER STRATO		
TOTALE CARTONI		
TOTALE BOTTIGLIE		
PESO		